[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»   декабря  2019 г.

                                                               № 1505
О внесении изменений в Правила принятия решений
 о заключении муниципальных контрактов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования город Полярные Зори
с подведомственной территорией на срок,
превышающий срок действия утвержденных
лимитов бюджетных обязательств
В   целях   приведения   в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Правила принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденные постановлением администрации города Полярные Зори от 09.10.2019 № 1201 следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Муниципальные заказчики вправе заключать муниципальные контракты на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, в пределах средств, предусмотренных постановлениями администрации муниципального образования, на срок, предусмотренный указанными постановлениями".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О.Пухов